
Get. 

DECANO 
ACULTAD DE CS. EXACTAS • UPO* 

'Universidad Nacional de Sarta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Avda. Bolivia 5150— 4400 SALTA 
REPUBLICA ARGENTINA 

   

SALTA, 27 de Diciembre de 2011 

EXP-EXA: 8836/2011 

RES. C.D. N° 919/2011 

VISTO: 

La presentación efectuada por alumnos de la carrera Profesorado en 
Matemática y Física (Plan 1981), mediante la cual solicitan finalizar la carrera; 

CONSIDERANDO: 

Lo dictaminado por la Comisión de Carrera del Profesorado en Matemática y 
Física, que corre agregado a fs. 21; 

El despacho de la Comisión de Docencia e Investigación a fs. 21 vta.; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del día 07/12/2011) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Autorizar la inscripción fuera de término, en la carrera del 
Profesorado en Matemática y Física, del alumno Mario Sulca — L.U. N° 11.922. 

ARTICULO 2°: Autorizar la inscripción fuera de término en la asignatura 
Seminario, de la carrera del Profesorado en Matemática, a los alumnos María 
Alejandra Monneret de Villars - L.U. N° 13.425 y Martín Bayón — L.U. N° 12.005, y 
emitir resolución de equivalencia una vez aprobada la misma. 

ARTICULO 3°: Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación, 
siga a los alumnos: Sulca, Monneret y Bayón. Hágase saber con copia al 
Departamento de Archivo y Digesto. Cumplido. RESERVESE. 


	Page 1

